
Windows administrátor
 30 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme česká společnost s dlouholetým působením na trhu a hledáme do týmu kolegu admina, který se k nám
přidá.

Náplň práce
instalace a správa interních koncových zařízení  
podpora a řešení problémů interních uživatelů na místě či vzdáleně  
spolupráce na nasazování, údržbě a rozvoji interní síťové, virtualizační a serverové infrastruktury  
spolupráce na správě interní Active directory a správě emailového serveru  
spolupráce na návrhu, přípravě nabídek a následné realizaci IT infrastruktury pro bezpečnostní
technologie nasazované u zákazníků  
komunikace se zákazníky a podpora nasazeného řešení 

Požadavky
všeobecná orientace v IT oboru  
dobrá znalost a zkušenosti s nasazováním a správou Windows 10  
zkušenosti se správou Windows Server 2016/2019/2022  
alespoň základní orientace v současné nabídce HW (switche, servery, storage, koncové stanice)  
základní znalost problematiky TCP/IP sítí, switchingu, routingu, firewallů 

Nabízíme
Motivující platové ohodnocení závislé na odvedeném výkonu a dosažených výsledků  
5 týdnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Multisport karta  
Pojištění odpovědnosti  
Sehraný tým 15 více i méně zkušených kolegů, kteří se vzájemně učí, protože každému z nich jde
něco jiného  
Nové a moderní prostory, kam se budete rád vrácet  
Firemní akce pro zaměstnance  
Účast na školeních a odborných seminářích 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


